
令和７年７月吉日 

 

関係者各位 

 

東京都立本所工科高等学校長 

櫛野 治和 

 

お詫びと訂正 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、この度は各中学校及びHP等の各所で配布・掲載 をしておりました学校案内パンフレットに下記のとお

り記 の誤りがありました。 

 本書をもちましてお詫びをいたしますとともに訂正をさせていただきます。 

 １２月６日（土）の学校説明会掲体験入学におかれましては皆様からの多数のご応募を心よりお待ち申し上げ

ております。 

 今後とも本校の教育活動にご理解とご協力をいただきますこと宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

ページ 

正誤 

内容 

８ 

パンフレット下部「令和７年度予定」内・左側「１.学校説明会掲体験入学」

の曜日 

誤 １２／６（日） 

正 １２／６（土） 

 

以上 

  ・  

図１ 誤記 パンフレット  図２ 訂正版パンフレット 

 


